MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE PAULA

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura de São Francisco de Paula

Secretaria Municipal de Administração

Av. Júlio de Castilhos, 444 – Centro – São Francisco de Paula – RS – 95400-000 - Fone: (54) 3244-1398

ATA 21

Processamento Chamamento Público nº 002/2017 – Processo Administrativo nº 3717/2017

Aos quatro dias do mês de junho do ano de dois mil e dezoito, às 8h reuniram-se os membros da Comissão Permanente de

Licitações, designados pela Portaria nº 471/2017, para os procedimentos inerentes ao processo em epígrafe. Recebidos os

invólucros de documentação habilitatória, mediante protocolo nº 2018/2207, a empresa Gustavo Jung Serviços Médicos

Ltda, inscrita no CNPJ sob nº 30.158.283/0001-65, localizada na Rua Frederico Germano Haenssgen, nº 823, Bairro Vila

Rosa, Cruzeiro do Sul – RS, apresentou toda a documentação requerida no ato convocatório, restando apta a se credenciar

para prestar os serviços no Município de São Francisco de Paula, nas Unidades Básicas de Saúde, de segundas às sextas-

feiras das 8h às 11h e 30 min e na parte da tarde das 13h e 30 min até as 17h, nas Unidades Básicas de Saúde, pertinente ao

item conforme tabela a seguir:

CONSULTA

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO SUS

VALOR SUS

POR

CONSULTA

VALOR

COMPLEMENTAR

POR CONSULTA

VALOR

TOTAL POR

CONSULTA

22

CONSULTA

ESPECIALIZADA EM

PSQUIATRIA

0301010072 10,00 45,00 55,00

Nada mais havendo a tratar, leu-se, aprovou-se e assinou-se esta Ata. Sessão encerrada às 8h30 min.

Comissão Permanente de Licitações

Vicente Alenir da Silva

Cristina Scalcon

Mariana dos Reis Pinto

Edinara Terres da Silva